Bộ Giáo Dục & Đào tạo                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM                       Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc.
GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN ĐÃ ĐÓNG HỌC PHÍ
  Kính gửi:
-  Hiệu Trưởng

· Phòng Kế Hoạch –Tài chính
Tôi tên:

Mã số sinh viên:
Lớp:

Nay tôi làm đơn xin phòng Kế hoạch – Tài chính xác nhận tôi đã nộp học phí:

-Học kỳ 1 năm học  2012-2013       Số tiền:…

Tổng cộng:

      (Bằng chữ) :

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của Quý phòng.
Trân trọng kính chào.

Phòng KHTC
Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1]